
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

電気の供給
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月3日
丸紅新電力(株)
東京都中央区日本橋２
－７－１

9010001137740 一般競争入札 72,476,628 72,431,755 99.94%

守衛業務役務
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月3日

ニューライフ警備保障
（株）
北海道札幌市清田区平
岡二条４－３－５

4430001027598 一般競争入札 16,942,200 14,849,780 87.65%

構内清掃作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月3日
（株）照輝
東京都大田区西六郷２
－２２－４

4010801023260 一般競争入札 2,200,000 1,648,350 74.93%

研究施設周辺の整備作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月3日
Ｍ’ｓ
長崎県長崎市上戸町３
－６－３

- 一般競争入札 4,323,000 2,947,998 68.19%

放射線施設の点検及び整備
作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月3日

東京ニュークリア・
サービス(株)
東京都台東区台東１－
３－５

7010501015563 一般競争入札 1,122,000 1,034,000 92.16%

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３



公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・
応募者
数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第３

信管回収装置等の改修作業
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月11日
(株)穂高商会
東京都練馬区石神井町
７－２０－２１

1011601006318 一般競争入札 19,470,000 18,700,000 96.05%

高電圧プローブ他１品目
４個他

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月14日
穂高電子（株）
神奈川県横浜市港北区
新横浜２－１２－１２

4020001010554 一般競争入札 7,442,600 6,868,400 92.28%

耐レーザ材料に関する調査
役務
１件

分任支出負担行為担当官
防衛装備庁陸上装備研究所
総務課長　堀　　博
神奈川県相模原市中央区淵野
辺２－９－５４

令和5年4月27日

みずほリサーチ＆テク
ノロジーズ（株）
東京都千代田区神田錦
町２－３

9010001027685

一般競争入札
（総合評価の
実施、総合評
価点:161.254

点）

9,716,300 4,950,000 50.95%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


